Datum in Prossouicz in uigilia sancti Bartholomey (d. 23 Augusti 1386). Alii termini dati et asignati sunt infra IIas septimanas.

4160. (1) (Cr. I b. p. 36). Stasco de Koritho cum Stascone de Swossouicz dicto Pirga terminum secundum, quia ipsius accusacione domus mea violata est et uilla dispersa.

4161. (3) Pena — Nuncius Stasconis dicti Pirga de Swoszouicz penam VI marcarum contra indicium, quia palium non deposuit, trinam [penam] tenetur idem Stasco. =Camerarii sociis dederunt pro expensis.=

4162. (4) Jasco et Stasco de Swoszouicz cum Stascone dicto Pirga de ibidem terminum secundum pro verbo infideli (z. p.).

4163. (6) (Cr. I b. p. 37). Nuncius Clementis de Pirocicz penam VI marcarum, quia palium non deposuit in indicio. = II grossos Petrus dedit et istam pecuniam pro expensis camerarii dederunt.=

4164. (8) Cam — Swatoslaus de Strogoboricz Nicolaum capellanum de Zabocin habet ponere contra Johannem de Czulicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. Sobko iustificauit. (z. p.).

4165. (18) (Cr. I b. p. 38). Pena — Kasuba de Voynanouicz penam VI marcarum, quia in indicio contra ius clamauit ct dixit. =Camerarii pepercerunt. =

4166. (22) Pena — Uxor Petrlini de Scitnik ponam sex marcarum, quia Bernardum cum littera non citauit. =IIIIor grossos tenetur dare super terminos.=

4167. (23) Cam — Marco de Rundno Johannem capellanum de Rudno habet ponere contra relictam Thomconis et Abramconem filium ipsius, die terminorum confessus est, terminum pro pecoribus, quia non dederunt ad fideiussoriam et ad curiam regis dederunt et duos famulos.

4168. (24) Pena — Bernardus de Lexic penam XV contra uxorem Petrlini, quia uiolenter bowes recepit. =Mediam marcam recepit, Andreas recepit =

4169. (25) Pena — Mathias de Prusnow penam XV contra Jasconem dictum Porkonem, quia dixit: non citauit me; et officialis confessus est, quod citauit, Sobko. =Tria pecora et iumentum, bos perdita sunt.=

4170. (30) (Cr. I b. p. 39). Pena — Jancy condam abbas Tincienis contumax contra Stasconem de Bressco pro edificiis valoris duabus marcis et pro XII mensuris auene et pro duobus acernis frumenti et pro XII capeciis scruti, idem arestauit aduersarium suum. (z. p.).

4171. (31) Pena — Paulus actor de Janouicz contumax contra Philipum de Gclouicz pro X et VII scotis, quod dixit: subtraxisti de pera.

4172. (39) Nicolaus dictus Vilcz tenetur penam VI marcarum contra indicium, quia ex parte Tomconis querulatus est, et causa sibi non est comissa. =Camerarii pepercerunt.= (z. p.).